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●YSB
●YSC

●YSBM

YSBM フレックスホルダー専用マウント
Mount for Flex HolderMount for Flex Holder

● フレックスホルダー の専用マウントです。

● 材質・仕上げ

スティール、三価クロメート処理

YSB

Catalog Number

品番

YSBM- 9

YSBM- 14

YSBM- 32

YSBM- 82

YSBM-150

046 050 30 4 30 10.0 27 35 12 13 10 06.5 05.5 07.0

058 060 32 6 40 10.0 34 44 14 13 12 08.5 06.5 07.0

075 070 38 6 50 10.0 45 55 16 16 20 10.5 08.5 09.5

098 090 52 8 65 12.5 57 75 21 22 25 12.5 10.5 11.5

116 110 55 8 80 15.0 66 85 21 24 35 16.5 12.5 14.0
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unit:㎜

Mass

質量
（kg）

0.09

0.17

0.30

0.70

0.90
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N

L

Price（Yen）

価格
（円）

1,620

2,140

2,470

3,560

6,060

YSC スライドテンショナー
Slide TensionerSlide Tensioner

● 材質・仕上げ

ヘッド部：超高分子量ポリエチレン

スライド部：SS400、三価クロメート処理

本体：AC4B8．3
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Catalog Number
品番

YSC-408

YSC-411

YSC-511

40 35 33 07 22 15 30/ 75

40 35 33 07 22 15 50/110

50 45 43 09 24 15 50/110

for use with Chain
適用チェーン
呼び番号

Load
荷重（N）
min./max.

R H T W S

unit:㎜

Mass
質量
（kg）

0.41

0.41

0.44

Price（Yen）
価格
（円）

9,490

9,490

9,850

for use with 
Flex Holder
適用ホルダー

YSB-009

YSB-014

YSB-032

YSB-082

YSB-150

仕様 
変更 

仕様 
変更 


